РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОН
ЗаЗЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ГРАЧЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2023 года                        №  68
с.Грачёвка

О внесении  изменений  в решение Грачёвского
сельского Совета народных депутатов
от 10 января 2014 года № 72
«О порядке предоставления гарантий
осуществления полномочий Главы
Грачёвского  сельского  поселения
Залегощенского района Орловской области».

       В соответствии  со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, абзацем 3 подпункта 1) пункта 5.1.1  раздела 5.1  Положения «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий Главы  Грачёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области», утвержденного решением Грачевского сельского Совета народных депутатов 10 января 2014 года № 72, Грачевский  сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

 1. Внести  в Положение «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий Главы Грачёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области» следующие изменения:
	1) в абзаце 1 пункта 1 подраздела  5.1.1 раздела 5.1  слова «3396,80 рублей» заменить на    «3532,67 рублей».
  2) пункт 3) подраздела  5.1.1 раздела 5.1  изложить:
«3) Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия работы выплачивается в размере 200 % от должностного оклада»

   2.   Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2024 года

Глава сельского поселения                                           Ю.А.Топилина